
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

Olsztyn, 11.07.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 233/2023/TP/DZP „Świadczenie usług hotelarsko-
restauracyjnych związanych z organizacją warsztatów wokalnych na potrzeby Wydziału 
Sztuki UWM w Olsztynie w dniach 21-24.09.2023 r.”

Zamawiający informuje, że w dniu 11.07.2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 17 010,00 zł brutto. 

Złożono następujące oferty:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1

MODERN EVENTS Magdalena Gęca
ul. Długa 29

00-238 Warszawa
NIP: 7123211005

42 860,00 zł

2

TRAVEL MANAGER Sp. z o.o.
ul. Święty Marcin 29/8

61-806 Poznań
NIP: 7831742297

37 980,00 zł 

3

Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215

70-101 Szczecin
NIP: 8513151613

38 709,00 zł

4

UpHOTEL Sp. z o. o.
ul. Solna 4

58-500 Jelenia Góra
NIP: 6112770574

43 304,76 zł

5

Silver-bird Events Natalia Gołąb 
ul. 1 Maja 82a/7

58-500 Jelenia Góra
NIP: 9131560891

48 000,00 zł

           



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

  Z poważaniem,

 KANCLERZ

      mgr inż. Bogusław Stec

  /podpisano elektronicznie/



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 51 81       
 www.uwm.edu.pl/dzp

3

Sporządziła: Agnieszka Filipiuk


		2023-07-11T09:06:37+0000
	Bogusław Stec




